INCREVABLE.COM – 1, avenue de la Gare – BP719 – 42484 LA FOUILLOUSE CEDEX – Tél. 04 77 30 29 85 – Fax 04 77 30 59 64
Tarif 2005 - Page 5/12
FONDS DE JANTE SCHWALBE
Référence Dimension Largeur Caractéristiques Prix Unitaire
T.T.C.
10800016 24 à 28” 15 mm Caoutchouc 1.00 €
870100 20-559 20 mm Haute Pression 2.00 €
870106 32-559 32 mm Haute Pression 2.00 €
870300 16-622 16 mm Haute Pression 2.00 €
870330 18-622 18 mm Haute Pression 2.00 €
880001 19 mm Rouleau textile 50 m 16.00 €
D’autres dimensions sont disponibles, n’hésitez pas à nous contacter pour nous indiquer vos besoins
BANDES ANTI-CREVAISON KFL
La bande anti-crevaison KFL réduit de 95% tous les risques de crevaison. Facile à monter par sa forme et sa
structure rigide. Le rendement est inchangé. Pas de chevauchement comme avec les bandes classiques, donc pas
de risque de pincement. Différents modèles adaptés à la dimension de vos pneumatiques. Au gonflage, KFL
épouse la forme de la chambre à air et du pneu. Très légère: 50 g en 700x23.
Norme
ETRTO
Dimension REFERENCE Prix Unitaire
T.T.C.
30-630 27x1 1/4 KFL 1. 1/4 16,00 €
47-406 20x1.75 KFL20/1.75 16,00 €
47-507 24x1.75 KFL24/1.75 16,00 €
37-559 26x1.50 à 1.75 KFL26/1.50 16,00 €
47-559 26x1.75 à 1.90 KFL26/1.75 16,00 €
50-559 26x1.90 à 2.10 KFL26/1.90C
pour pneu à tringle rigide
16,00 €
50-559 26x1.90 à 2.10 KFL26/1.90L
 pour pneu à tringle souple
16,00 €
44-584 26x 1 ½ x 1 5/8 KFL650/44 16,00 €
23-571 650x23 KFL650/23 16,00 €
23-622 700x23 KFL23 16,00 €
25-622 700x25/28 KFL25 16,00 €
28-622 700x28 KFL28 16,00 €
35-622 700x32/35 KFL35 16,00 €
OUTILLAGE SCHWALBE
Référence Caractéristiques Prix unitaire T.T.C.
1388 Set de 3 démonte-pneu 3.50 €
3700 Liquide de montage 50 ml 5.00 €